
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

MOVIMENTOS DO LOTE 
231022021115:01:27 PUBLICADO 

24/02/2021 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

09103r202115:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

09102112021118:00:23 DISPUTA 

09/031202118:00:23 LANCE tOLA COMERCIO, HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 258.220,00 

Gerado em: 09/03/2021 16:32:24 1 de 3 

Razão Social 

Num Documento Ofeita kikiat Ofssla Anal ME Razão &dal 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO03/2021 
Processo Administrativo N° $S-PEQ03/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO. VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Dais de Publicação: 23/02/2021 15:01:28 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0110312021 14:29:31 CADASTRO DE PROPOSTA IOLA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS  LTDA 
03103/2021 11:19:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ICLA COME[O, HOTEIS E SERVIÇOS LTOA 
081031202116:59:04 CADASTRO DE PROPOSTA ALLIAP4CE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 
091031120211112:50:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALIIANCE LOCACAO DE VEICULOS EPELI 

709/03/2021 15:31:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
'Boa tarde, senhores licitantes. Estamos procedendo à análise das propostas. No horário previsto. daremos Inicio ao procedimento 

licitatório. Até já. 
09103/202116:00:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a etapa do disputas. 
09/03/2021 16:20:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aproveitem o tempo randótNco e em seguida fectado para fazerem suas propostas. 
09/03/2021 16:29:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Estejam atentos ao empato Acto para ME e EPP de 5% 
09103/2021 16:30:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa disputa 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO DE CASA DE APOIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
________ 

flm: 1 Unidade: Diária Marca:  DIVERSOS Modelo: DlVERSOS 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASA DE APOIO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM. 
TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES DESTE MUNICIPIO QUANDO EM TRATAMENTO DE 
SAÚDE EM FORTALEZA. JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

o
uaniidade. 2.000 

-
Valor unit: 112.50 

- 

Valor Total: 225.000O0 

DESCLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 337 28.452.92510001.92 244.000.00 225.000,00 Sim 

2 lOtA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS LTDA 344 16.748.172/0001-88 258.220.00 226.000.00 Não 



243.400,00 

242.000,00 

241.000,00 

240.000,00 

239.000.00 

238.500,00 

236.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

09t0312021 16:00:23 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 

IIIS P4e,. 

c 

O -.----._ 

?o 

244.000,00 

091031202118:02:38 LANCE IOLA COMERCIO, HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 243.700.00 
0910Y20211116:113:211 LANCE ALLIANCE LOCACAO 0€ VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 243.600,00 
09/0312021 16:14:15 LANCE IOLA COMERCIO, HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 24350.00 
09103/2021 I6:l5:23 TEMPO RANDOMICO 

09/03/2021 16:15:53 MENSAGEM lOtA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS LIDA (PARTICIPANTE 044) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 24.350,00. 
09/0312021 16:16:50 MENSAGEM IOLA COMERCIO, HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 
Sr. Pregoeiro solicito o cancelamento do ultimo lance ofertado por motivos de erro de digitação 
09/031202116:16:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Concedido 

01/031202116:17:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Gentileza estejam atentos aos valores de lances e suas casas decimais. 
0910Y2021 18:18,.09 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIREU (PARTICIPANTE 037) 

09/03/2021 16:18:45 LANCE IOLA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 

09/03/2021 16:19:09 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 

09/03/2021 16:19:38 LANCE IOLA COMERCIO, HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 

09/03/202116:20:26 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 

0910Y202118:20:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aproveitem o tempo randørnico e em seguida fechado para fazerem suas propostas. 
09/0312021 16:20:54 LANCE lOtA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 

~3120211 116:117:1111 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 044 no valor de 24.350.00 foi cancelado. 

;,I ÇO/02t120211 111111:117:114 MENSAGEM IOLA COMERCIO, HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 243.700,00. 
091031202116:17:50 LANCE IOLA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS LIDA (PARTICIPANTE 44) 

09103/2021 16:22:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final o fechado: PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 037 
09/03/2021 16:22:23 FECHADO 1 

091031202116:22:37 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 

10P103120211116:24:26 LANCE IOLA COMERCIO. HOTEIS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 

P"WO3/202118:27:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 037 possui dirflo de desempate conforme Lei Complementar a' 123/2006. 
09/03202118:77:24 DESEMPATE 

09/031202116:31:30 LANCE ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 

09/03/2021 16:32:24 HABILITAÇÃO 

091031202116:32:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta 4 ALLIANCE LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 

235.000,00 

221.000,00 

225.000,00 

Gerado em: 09/03/2021 16:32:24 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

a 

EQUIPE DEAPOIO REJ' .ELIMAAZEVEDO 

Gerado em: 09/0312021 16:32:24 3c1e 3 


